
 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที ่ 28/2565 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการ ในคณะกรรมการบัณฑิตศึกษา  

----------------------------- 
  
 ด้วยกรรมการในคณะกรรมการบัณฑิตศึกษา ที่แต่งตั้งจากรองอธิการบดี และผู้อำนวยการสถาบัน
หรือสำนัก ครบวาระสองปีเมื่อวันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖5 ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัย 
ราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย การบริหารและการดำเนินงานของบัณฑิตวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๘ ในส่วนที่เกี่ยวข้อง
กับการแต่งตั้งคณะกรรมการบัณฑิตศึกษา  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ 
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย การบริหารและการดำเนินงานของบัณฑิตวิทยาลัย  
พ.ศ. ๒๕๕๘ ข้อ ๗ สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราวประชุมครั้งที่ 10/2565 เมื ่อวันที ่ 15 
กันยายน 2565 จึงแต่งตั้ง “กรรมการ ในคณะกรรมการบัณฑิตศึกษา” ดังนี้ 

๑. นายถนัด  บุญชัย  รองอธิการบดี     
   เป็น กรรมการ 

๒. รองศาสตราจารย์กัลทิมา  พิชัย  รองอธิการบดี     
   เป็น กรรมการ 

๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์เกษรา  ปัญญา   ผู้อำนวยการสำนักทะเบียนและประมวลผล 
   เป็น กรรมการ 

๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุทธินันท์  ชื่นชม  ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด   
    เป็น กรรมการ 
 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖5 เป็นต้นไป โดยมีวาระอยู่ในตำแหน่งคราวละสองปี ซึ่งจะครบวาระ
การดำรงตำแหน่ง ในวันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖7 
 

สั่ง  ณ  วันที่  15  กันยายน  พ.ศ.  2565 
 

                             
                   สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 

 (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
 นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

 


